

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



UN'ESPLOSIONE DI CONVENIENZA



Bauli
Croissant
classici farciti
300 g

€ 5,30 al kg
1,59€



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

€ 6,30 al kg
1,89€



General
Liquido universale
36 lavaggi x3

PREZZO FIDELITY

5,99€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 11 A LUNEDÌ 21 SETTEMBRE 2026



Soresina
Topolino
930 g

€ 7,09 al kg

6,59€



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

€ 22,38 al kg

1,79€



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca vari tipi
700/900 g

€ 2,41/1,88 al kg

1,69€

Sottilette
Classiche
571 g

€ 6,81 al kg

3,89€



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

4,99€



Un'esplosione di
CONVENIENZA

Findus
Bastoncini di merluzzo
24+6 gratis 750 g

€ 7,59 al kg

5,69€



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ 9,17 al kg

2,75€

Caffè Motta
Cialda espresso
30 pz 210 g

€ 19,00 al kg

3,99€



Nestlé
Maxibon
classic x8
768 g

€ 6,50 al kg

4,99€





Bauli
Croissant
classici farciti
300 g

€ 5,30 al kg
1,59€



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 700/800 g

€ 3,70/3,24 al kg
2,59€



Asdomar
Tonno
all'olio d'oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg
4,99€



1kg

Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

1,79€

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ 0,47 al lt
0,59€



Dreher
Birra 66 cl

€ 1,35 al lt
0,89€



Palmolive
Bagnoschiuma
oliva/mandorla
500 ml

€ 2,98 al lt
1,49€



Puro Amore
Ammorbidente 60 lavaggi
varie profumazioni 3 lt

€ 0,66 al lt
1,99€



**Un'esplosione di
CONVENIENZA**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



**Mulino Bianco
Trancino**
396 g

€ 4,52 al kg

1,79€



Buoni Di Forno
Treccine x6
252 g

al kg € 5,91

1,49



Pasquier
Pancake x8
280 g

al kg € 7,11

1,99



Buoni Di Forno
Biscotti
con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78

1,89



Gullón
Mega duo cioccolato
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,18 al kg

1,59€



Lago
Wafer poker
cacao/nocciola
5x45 g

al kg € 6,62

1,49



Cameo Vitalis
Muesli vari gusti
300 g

al kg € 7,63

2,29



Activity
Corn flakes
375 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,71 al kg

1,39€



Milka
Tavolette
di cioccolato
vari tipi
da 87 a 100 g

1,69



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ 3,56 al kg

2,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 4x250 g

11,90€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista
x30 156 g

6,99€



Hero
Confettura
Light vari tipi
280 g

PREZZO FIDELITY

2,49€



Mulino Bianco
Fette integrali
x72 630 g

1,99€



Pavesi
Cracker salati/
non salati
560 g

1,89€



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

0,99€



Amica Chips
Patatine
400 g

2,79€



1lt

Polenghi
Latte
parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Baby



Nipiol
Biscotti
800 g

4,49€



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

2,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



Barilla
Pasta formati classici 1 kg

0,99€

Poiatti
Pasta di Semola formati speciali 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 1,78 al kg
0,89€

La Molisana
Pasta integrale vari formati 500 g

al kg € 2,38
€ 1,19

Gustomanno
Ragù di carne/salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99

Tigullio
Pesto vari gusti 190/185 g

al kg € 9,95/10,22
€ 1,89

Pisti
Pesto di pistacchio 190 g

al kg € 20,79
€ 3,95

Barilla
Sughi pomodoro classico/arrabbiata/basilico 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,73 al kg
1,49€

Gustomanno
Salsa pronta ciliegino/datterino 330 g

al kg € 3,00
€ 0,99

Gustomanno
Passata di pomodoro rustica 690 g

al kg € 1,58
€ 1,09

Santa Rosa
Pomodorissimo polpa 3x400 g

€ 1,49 al kg
1,79€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Rio Mare
Filetti di Tonno
LAVORATI A MANO
al Naturale

Pittia
SUPER
CONFEZIONATA

Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

PREZZO FIDELITY
€ 21,61 al kg
3,89€



Marazur
TONNO
all'olio di oliva
240 g

al kg € 12,04
2,89€



MONTANA
100% CARNE
DA ALLEVAMENTI
ITALIANI

Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 11,92
4,29€



Gustomanno
Riso
Basmati

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

2,89€



ROCCASALVA
IN SICILIA DAL 1877

Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

0,89€



Gustomanno
Risotto alla
Milanese
Funghi Porcini

Gustomanno
Risotto milanese/
funghi 175 g

al kg € 5,66
0,99€



Polli
Riso Più!
insalata per riso
LEGGERO

Polli
Riso Più!
insalata per riso
con würstel/
leggero
2x300 g

al kg € 4,15
2,49€



Friol
Frigge Croccante e Aromatico
FRITTURA
SENZA
CATTIVI ODORI
Punto di Fumo
230°

Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

2,39€



Valfrutta
Fagioli
borlotti/
corona/
cannellini/ceci/
lenticchie 360 g

al kg € 2,75
0,99€



Gustomanno
Carciofi alla griglia
290 g

al kg € 6,86
1,99€



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58
2,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

€ 6,30 al kg
1,89€



Borgo Magno
Bocconcini
scamorza
affumicata 200 g

al kg € 11,75
€ 2,35



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Bay
Fettine cheddar
170 g

al kg € 8,76
€ 1,49



Jocca
Latticino
in fiocchi
classico 175 g

al kg € 10,23
€ 1,79



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Terrabuona
Burro
250 g

al kg € 7,96
€ 1,99



Parmalat
Yogurt Zymil
alla greca
vari gusti 150 g

al kg € 6,60
€ 0,99



Nestlé
LC1 Vital
vari gusti
8x90 g

al kg € 3,46
€ 2,49



Parmalat
Yogurt
leggero/vellutati
8x125 g

1,99€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**Terrabuona
Tortelli
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/
carne 500 g**

€ 3,38 al kg

1,69€



Foglia Verde
Crema formaggi/
cacio e pepe/
pesto-salse vari tipi
120 g

al kg € 13,25

1,59



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

2,49



Divella
Gnocchi
napoletani
1 kg

1,29



Borgo Magno
Salame
casereccio
200 g

al kg € 9,95

1,99



Christanell
Sticks speck
2x40 g

al kg € 18,63

1,49



Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
220 g

al kg € 6,32

1,39



Rosa Del Nord
Salmone norvegese
150 g

al kg € 32,67

4,90



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
230 g

al kg € 5,61

1,29



**Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g**

€ 17,18/26,63 al kg

1,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg
€12,90



Maasdammer
al kg
€6,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€12,90



Auricchio
Provolone
classico al kg

€15,90



Il Cavaliatore
Primosale pepato
al kg

€9,90



Galbani
Galbanone
al kg

€12,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€9,90



Carozzi
Formaggio
Delizia
con rucola al kg

€12,90



Campina
Formaggio
di capra al kg

€13,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€12,90



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Prosciutto
San Daniele D.O.P

al kg

€ **29,90**



Prosciutto Cotto

**ROSA
VELO**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo

al kg

€ **9,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **10,90**



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca al kg

€ **29,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



D.M.
Salame Napoli
al kg

€ **10,90**



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al kg

€ **13,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto di
pollo al kg

€ **9,90**



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€ **25,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **6,90**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Bonduelle
Mais 150 g x4
+2 gratis

al kg € 4,43
€ 3,99



Melinda
Mousse di mele
vari tipi 2x100 g

al kg € 4,95
€ 0,99



Banane

al kg

€ 0,98



Fichi d'India
sfusi

al kg

€ 1,99

PRODOTTO
SICILIANO



lo sapevi che?

La melanzana nera ha un sapore deciso e intenso, un leggero tocco amaro e una consistenza spugnosa che gli permette di assorbire molto bene i condimenti e l'olio in modo rapido.



Melanzane nere
sfuse

al kg

€ 1,29



Mango
(min 380 g)
al pezzo

€ 0,99



PRODOTTO
SICILIANO



1KG

Pere coscia
vaschetta
1 kg

€ 1,69



Uva bianca
varietà Italia
al kg

€ 1,99



Funghi crema
residuo zero
vassoio 400 g

**RESIDUO
ZERO**

al kg € 4,73
€ 1,89



1,5 KG

Patate Selenella
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



TERRABUONA
NOSTRA È TRADIZIONE

Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

**formato
Conveniente**

Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,49

Puntine/costate
di suino

al kg
€ 5,99

Rollè di pollo

al kg
€ 9,99

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**



Fileni
Cordon chef
x6 750 g

al kg € 9,32
€ 6,99



Fileni
Cotoletta spinaci x6
660 g

al kg € 9,08
€ 5,99

**formato
Conveniente**



Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29
€ 7,90

**formato
Conveniente**



**fatto
da noi**

Involtilini di suino
al kg

€ 10,90



**fatto
da noi**

Cotolette di suino
al kg

€ 8,90



**fatto
da noi**

Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



Cosciotto di pollo
al kg

€ 3,49



**fatto
da noi**

Hamburger di suino
al kg

€ 8,90



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella/
cotoletta sottile
250/300 g

al kg € 9,97/11,96
€ 2,99

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94
€1,79



Orate
al kg
€11,50

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Salmon
al kg

€18,90



Calamari
decongelati
al kg

€13,90



Gamberi rosa
al kg

€9,90



Lupini
al kg

€9,90



Cotoletta
di pesce spada
al kg

€16,90

Panetteria & Gastronomia



Rustichella
(250 g)
al pezzo

€ **0,99**



Kaiser
con sesamo (55 g)
al pezzo

€ **0,25**



Ciabattina
ai cereali (140 g)
al pezzo

€ **0,79**



Pizza maxi
farcita
intera

€ **9,90**



Cornetti
extra farciti
albicocca (95 g)
al pezzo

€ **0,59**



Patatine fritte
(piccole) a porzione

€ **1,00**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,75**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

SUPERCONVENIENTE Risparmio garantito



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g
al kg € 4,48
€ 1,79



Bay
Spritz Cocktail 8%
3x20 cl
al lt € 4,32
€ 2,59



Bay
Würstel pollo
e tacchino 1000 g
€ 2,59



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54
€ 2,29



Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt
€ 0,69



Over
Ammorbidente concentrato
vari tipi 60 lavaggi
€ 1,65



Buoni Di Forno
Barretta croccante
proteica 2x30 g
al kg € 23,17
€ 1,39



Gustomanno
Cacao amaro
75 g
al kg € 17,20
€ 1,29

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Back To School



Kinder Colazione più
integrale/classico
290/280 g
al kg € 8,59/8,89
€ 2,49



Saiwa Oro Ciok
latte/fondente/
nocciola 250/200 g
al kg € 11,96/14,95
€ 2,99



Vitasnella Cereal Yo
vari gusti 250/253 g
al kg € 7,96/7,87
€ 1,99



Mikado Biscotti
vari tipi 75/70 g
al kg € 26,53/28,43
€ 1,99



Ferrero Nutella B-ready
132 g
al kg € 15,08
€ 1,99



Kellogg's Coco Pops
Barrette 120 g
al kg € 10,75
€ 1,29



Nestlé Kit kat/Smarties/Lion
vari tipi e grammature
€ 2,59



Ferrero Nutella
750 g
al kg € 7,99
€ 5,99

Nestlé Nesquik
500 g
al kg € 9,98
€ 4,99



Nestlé Nesquik pronto da bere
cacao/senza lattosio
3x180 ml
al lt € 4,61
€ 2,49

Bevande



**Santagata
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt**

€ 0,19 al lt

0,29€



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

al lt € 0,24

2,19



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

2,19



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/verde
senza zucchero 1,5 lt

al lt € 0,59

0,89



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38

0,69



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper vari tipi
1 lt

1,49



Fonte Buona
Nettare pera/
albicocca/pesca/
succo ace brick
6x200 ml

al lt € 1,49

1,79



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,29€



Red Bull
25 cl x4

4,29



**Coca-Cola
Bevande
vari tipi
pet 900 ml**

€ 1,10 al lt

0,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**Castello
Birra La Decisa
3x33 cl**

€ 1,81 al lt

1,79€



Tuborg
Birra lattina
50 cl

al lt € 1,58

€ 0,79



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA 50 cl

al lt € 4,78

€ 2,39



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

al lt € 7,87

€ 5,90



Lancers
Vino rosé/bianco/
sangria 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,92 al lt

3,69€



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/rosato
I.G.T. 75 cl

al lt € 5,19

€ 3,89



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Lucano
Amaro
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



Dolce Vita
Dry gin
classico/rosa
70 cl

al lt € 17,00

€ 11,90



**Conte Di
Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo
D.O.C. 75 cl**

€ 3,19 al lt

2,39€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Igiene persona !



Pantene
Balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml
PREZZO FIDELITY
€ 12,45/9,96 al lt
2,49€



Ren
Bagnodoccia
vari tipi 750 ml
al lt € 2,12
€ 1,59



Ren
Shampoo
vari tipi
300 ml
al lt € 3,30
€ 0,99



Felce Azzurra
Deodorante
spray vari tipi
150 ml
al lt € 12,60
€ 1,89



Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro
€ 0,99



Neutro med
Detergente
intimo vari tipi
200 ml
al lt € 7,95
€ 1,59



Ren
Assorbenti ultra ali
giorno/lungo
x28/x24 pz
€ 1,59



Foxy
Carta igienica
mega decorata
x4 rotoli
€ 2,79



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure
€ 4,49



Mentadent
Dentifricio White System/
Microgranuli/Crystal gel/
Carie e smalto/P/C-Fresh 75 ml
PREZZO FIDELITY
€ 19,87 al lt
1,49€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Ace
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1 lt**

PREZZO FIDELITY

0,99€



Last
Detergente per piatti
limone
950 ml

al lt € 1,21
€ 1,15



Over

Over
Candeggina
classica 2 lt

al lt € 0,38
€ 0,75



Ren

Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79



Smac
Spray vari tipi
650 ml

al lt € 2,45
€ 1,59



Omino Bianco
Fustone
70 lavaggi

€ 8,90



Friskies
Croccantini
per gatto vari tipi
2 kg

al kg € 2,90
€ 5,79



Purina
Dentalife small/
medium/large
115/142 g

al kg € 14,35/11,62
€ 1,65



**General
Liquido universale
36 lavaggi x3**

PREZZO FIDELITY

5,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Gelati e Surgelati



**Algida
Carte d'Or
gelato affogato
vari gusti
500 g**

€ 5,98 al kg

2,99€



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

al kg € 7,11

2,49



Ringo
Vaniglia
sandwich x4/
Algida Iceberg-
Cookie remix x4
da 140 a 268 g

2,69



Kit Kat cono vaniglia/
Lion cono caramello/
Oreo cono
varie grammature

3,99



Findus
Filetti di merluzzo
360 g

al kg € 18,03

6,49



Frosta
Merluzzo
croccante
classico/
rosmarino/
avena 240 g

al kg € 12,04

2,89



Stagioni D'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

al kg € 4,15

2,49



Stagioni D'Italia
Pisellini finissimi
700 g

al kg € 4,27

2,99



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola 375/380 g

al kg € 6,11/6,03

2,29



**Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g**

€ 10,23 al kg

3,99€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Venus
Set spugna bagno
30x50+50x90 cm
PREZZO FIDELITY
1,99€
Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 4 OTTOBRE 2026

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



BALI
ACCAPPATOIO
unisex
€ 9,90

COPPIA GUANCIALI
FIOCCO DI MEMORY
2 pezzi
€ 9,90



COMPLETO LETTO
in microfibra

1 piazza
150x280 cm
€ 7,90

2 piazza
240x280 cm
€ 12,90



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ARIETE
FERRO
VERTICALE
viola/verde/
corallo
1200W
€ 24,90

MASTER
FERRO DA STIRO
a vapore
2200W
€ 12,90

PANASONIC
SMART TV FIRE
50" QLED UHD
PREZZO FIDELITY
289,00€

Smart TV 50"

Pittia
SUPER
CONVENIENTE



AKAI
ASPIRAPOLVERE
CICLONE
senza filo 150W
PREZZO FIDELITY
49,90€



AKAI
ASCIUGATRICE
a pompa di calore
CLASSE ENERGETICA E
CAPACITÀ 10 KG
PREZZO FIDELITY
289,00€



Candy
Lavatrice
PREZZO FIDELITY
249,90€

CLASSE ENERGETICA B
GIRI 1200
CAPACITÀ 10 KG



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



MITAMA SPEED 3
Penna scatto
ultrascorrevole
punta 0,7 mm
blu/nero pack in carta
5 pz

€ **2,99**



**MITAMA
SPINNY PEN**
crazy/animal/
new travel
collection
penna ink gel
punta 0,7 mm
assortite
oppbag 4 pz

€ **3,99**



**MITAMA
SPINNY PEN**
glitter
punta 0,7 mm
assortiti
pack in carta
2+1 gratis

€ **2,50**



**MITAMA
GOOD VIBES
SECRET PEN**
penna luce UV
Inchiostro blu
+ Inchiostro magico
scatola 1 pz

€ **2,99**



**MITAMA
GOOD VIBES**
top ten
penna scatto
10 colori
box 1 pz

€ **1,99**



**MITAMA
GOOD VIBES
PULLY PEN**
penna scatto blu
pack in carta
2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
GOOD VIBES**
penna scatto
4 colori trendy
fusto fantasia
scatola 2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
PENNA LINER**
blu/nera
3 pz

€ **1,49**

**MASSIMA
DURATA
senza tappo**



**MONOCROMO
MISTER MEMO PAD**
255x190 mm

€ **1,99**



MONOCROMO
astuccio zip/
bustina fluo/
tombolino fluo

€ **5,90**



**x27
FORMAT
SPÉCIAL**

**Cristal
Original**

**2x
PIÙ
PIÙ**

1,0mm

**Bic
Cristal medium
27 pz**

PREZZO FIDELITY

4,99€



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**MITAMA
MAXI QUADERNI**
A4 vari modelli 5 Pz
€2,50



**MITAMA
COLOR TOUCH**
maxi spiralato FSC
60 fogli 80 g
formato 4-5mm/1 rigo

€3,99



**MITAMA
COLOR TOUCH**
blocco spiralato FSC
A4 100 fogli 80 g
formato 5mm/1 rigo

€4,99



**MITAMA
COLOR TOUCH**
maxi quaderno
100+ FSC
52+2 fogli
100 g vari modelli

€1,79



**MONOCROMO
MAXI QUADERNO**
fluo 42 fogli
4-5 mm/1 rigo

€1,19



**MONOCROMO
MAXI SKIP**
fluo 70 fogli
5 mm/1 rigo

€3,90



**MONOCROMO
CARTELLA ANELLI**
A4 fluo

€2,49



**MONOCROMO
CARTELLINA**
3 lembi fluo
diam. 1,2 cm

€2,99



**PIGNA
MAXI QUADERNI**
vari modelli 5 Pz

€2,50

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



MITAMA PASTELLI
triangolari laccati
mina 3.3 mm 24 pz/
mini cancellabili mina 3.0 mm
con gomma 28 pz

€ **3,99**



**MITAMA
PENNARELLI
JUMBO**
super lavabili
punta maxi
scatola 18 pz

€ **4,49**



**MITAMA
PENNARELLI FLUO**
triangolari punta fine
in scatola 16 pz

€ **3,99**



**MITAMA
GOOD VIBES**
temperino con tappo
basket bidone 2 Fori
pack in carta 1 pz

€ **1,99**



**MITAMA
GOOD VIBES**
correttore a nastro
girl 5 mt
colori assortiti
scatola 2 pz

€ **2,99**



**MITAMA
GOOD VIBES**
colla stick
scatola 2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
GOOD VIBES**
set temperino
e gomma
girl pack in carta
2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
STAMPY
GLITTER**
evidenziatori
con timbro doodle
2 varianti
scatola 3 pz

€ **2,79**



**MITAMA
GOOD VIBES**
matite con topper
2 pz

€ **1,99**



**MITAMA
PENNARELLI**
super lavabili
presa triangolare
punta fine scatola 12 pz

€ **1,50**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



TUTTO A
1,00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
1,50€
ALCUNI ESEMPI



KARTAL
COPRIMAXI
colori assortiti

€0,79

KARTAL
NOTES A4
SPIRALATO
64 + 2 fogli
4-5 mm/1 rigo
80 g

€2,90

TUTTO A
2,00€
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
2,50€
ALCUNI ESEMPI



FUNNY
PENNA
cancellabile gel

€1,50

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



2 KG

**Pesche
Pasta gialla
bauletto
2 kg**

€ 1,50 al kg
2,99€

**promo
weekend**

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

18

VENERDÌ

19

SABATO

20

DOMENICA

21

LUNEDÌ



**Agromonte
Salsa di pomodoro
ciliegino 4x33 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 3,02 al lt

3,99€



**Salsiccia
di suino
al kg**

5,99€



**Chanteclair
Ammorbidente vari tipi
57 lavaggi**

PREZZO FIDELITY

1,49€



**CAPACITÀ
8 LT**

**Tognana
Air fryer champagne/
verde/grigio perla**

PREZZO FIDELITY

69,90€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I AM
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**

**MINISTERO
DELLA
CULTURA**



**MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE**



**GRUPPO
ARENA**

superconveniente.gruppoarena.it

**SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA**

**Numero Verde
800557715**